
様式　１

提出日:
 　  　

食品分類 冷凍食品 商品コード 　

総　 量  

固形量 60g

内容

の個数 　

 ｇ　数 単位 単価（円）

　 　 　

単　　価 　 個 　

　 　 　 　
　 　 　

販売者

住　　所

製造者 担当者 土橋　和人 　 　 　

住　　所 〒018-1401 電　　話 018-877-7820 賞味期限 12ヶ月 保管

　【商品の特徴及び栄養的特徴】
　

　○  製造工程表(金属探知機

　○　食品衛生監視表

　○  細菌検査表

　○ 非遺伝子組換え原料使用証明書

　【調理方法及び取扱上の留意点】 　○  残留農薬証明書

　○  その他(              )

 

無 　

アレルギー物質 牛由来

％ 該当原材料 原材料 分別・不分別 使用

エネルギー 199.6 ｋｃａｌ サケ サケ 59.99 秋田県 サケ

水分  53.3 ｇ 小麦粉 小麦 23.77 ｱﾒﾘｶ、ｶﾅﾀﾞ他 小麦

植物 ｇ 油脂 パーム油 ﾏﾚｰｼｱ他

たんぱく質 動物 ｇ 大豆油 ｱﾒﾘｶ他 大豆（数ppm未満） 不分別

総量 15.1 ｇ ナタネ油 ｶﾅﾀﾞ他 不分別

脂質 3.2 ｇ 食塩 日本

炭水化物 ※ 26.8 ｇ 乳化剤 大豆 不分別

灰分 ※ 1.1 ｇ 香料 日本

ナトリウム  16.8 mg 酸化防止剤

カリウム 　 mg （ﾄｺﾌｪﾛｰﾙ）

カルシウム 　 mg 着色料

マグネシウム mg (ｶﾛﾁﾝ）

リン mg 砂糖 てん菜 0.71 日本 不使用

鉄 mg イースト 酵母 0.47 日本

亜鉛 mg 塩 天然海水 0.36 日本

　 レチノール μg ブドウ糖 でん粉 0.12 ｱﾒﾘｶ他 不分別

ビタミンＡ カロテン μg pH調整剤 乳酸 ｵﾗﾝﾀﾞ、ﾌﾗﾝｽ他 分別

ﾚﾁﾉｰﾙ当量 μg 精製水 日本

ビタミンＢ１ 　 mg ｲｰｽﾄﾌｰﾄﾞ 硫酸ｶﾙｼｳﾑ ﾀｲ他

ビタミンＢ２ 　 mg 塩化ｱﾝﾓﾆｳﾑ 日本

ビタミンＣ 　 - mg L-ｱｽｺﾙﾋﾞﾝ酸 ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ他

水溶性 酵素 ｵﾗﾝﾀﾞ、ﾌﾗﾝｽ

食物繊維 不溶性 食品素材

総量 （ｺｰﾝ） ｱﾒﾘｶ 分別

食塩相当量 mg （小麦） ﾌﾗﾝｽ他 小麦

水 水 13.78

100.0
北・東北ブロック学校給食会共通様式１５０７改定

不分別

0.07

0.02

大豆（数ppm未満）

遺伝子組換え

原材料名

秋田県学校給食会

60g

パック

　

食品添加物名

冷　凍

栄養成分（１００ｇ中） 産地
原料配合（％）

秋田県潟上市昭和大久保字北野蓮沼前山1-37

　

　 　

㈱金森水産　昭和工場

物 資 内 訳 書
　 

揚　げ

備　　　　　考

調理形態品　　名 秋田県産サケフライ

規　　格

　

　

　

　

合計(100%)

　【提出書類】

JAS規格格付けの表示(有・無)

0.71


